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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 7,999
Razdoblje Od: 1.2.2024. / Do: 29.2.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 6.22024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |ALKA SCRIPT D.0.0. | 10350279556 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 0,24]
| 622024, |Ulazniragun-23 [T.0.NINA | 78320646896 | BENKOVAC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10.213,82
| 9.22024. |PLACA01/24 - COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29.993,46 |
| 9.2.2024. |PLACA 01/24 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25.360,63 |
| 9.22024. |PLACA01/24 - COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.585,84 |
| 9.22024. [isplata bolovanja preko HHZO | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 613,70 |
| 9.22024. |PLACA 01/24 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-003 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 114.121,27 |
| 9.22024. [PLACA01/24 - COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 Naknada za prijevo| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 12.077,16 |
| 9.22024. |naknada za nezaposijavanje invalida 01/2024 | \ \ | 3295 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 672,00 |
| 132.2024. [PUN 01/2024 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.554,52 |
| 13.2.2024. [PUN 01/2024 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.882,94 |
| 13.2.2024. [PUN 01/2024 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 111,05 |
| 13.2.2024. |PUN 01/2024 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.746,26 |
| 13.2.2024. [PUN 01/2024 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 Naknada za prijevoz za | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 780,72 |
| 142.2024. [Utazni ragun-2 [HEP - OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |Zagreb | 3223 |ENERGIA | 2.710,35 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |HEP ELEKTRAD.0.0.0 | 43965074818 |ZAGREB | 3223 |ENERGUA | 98,96 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [HEP ELEKTRAD.0.0.0 | 43965974818 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.574,29 |
| 14.2.2024. |Ulazni ragun-35 [HEP - OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |Zagreb | 3223 |ENERGIA | 173,45 |
| 14.2.2024. |Ulazni ragun-17 [INA d.d.-Zagreb | 27759560625 |ZAGREB | 3223 |ENERGUA | 240,09 |
| 14.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZADAR | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 91,43 ]
| 15.2.2024. |PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 Sifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 269,41 |
| 15.2.2024. |PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 Sifra obr. 2024-02-002 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 222,26 |
| 15.2.2024. |PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.077,64 |
| 15.2.2024. |PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 Naknada | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 67,14
| 16.2.2024. |isplata obroka za 1212023 [ov BuBAMARA-Benkovac | 51409102236 [Benkovac | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 979,40 |
| 16.2.2024. |Ulazni ragun-53 [oPsTANAK d.0.0. | 65655698625 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 209,85 |

Stranica: 1/3



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 24.2.2024. |Ulazni ragun-49 [RIJEKA TRANS d.0.0 | 08418011938 [Kukuljanovo | 3223 |ENERGWA | 6.825,00 |
| 24.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [KLICEVICA polioapoteka \ - | Benkovac | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 69,00 |
| 24.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |ek zADAR | 59559512621 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 67,69 |
| 24.2.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |zaDING D.0.0. | 66697874792 [23000 ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,53 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 355,94 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [VIRGA d.0.0 | 60246911305 |Bibinje | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 246,23 |
| 26.2.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [BAKMAZ d.0.0. | 27391110825 [23000 ZADAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 43,06 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [BAKMAZ d.o.0. | 27391110825 [23000 ZADAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 88,10 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [eLADIUS D.0.O. | 57428294490 |Benkovac | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,00 |
| 26.2.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [MURAJ d.o.o | 52672464323 |Zadar . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,04 ]
| 26.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ TEHNO ALATI d.0.0 | 26342044679 | Rastevi¢,Benkovac | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 70,63 |
| 26.2.2024. |PLA-AUTO-5 [JURISIC MARIJANA | 22417022557 [SMILCIC | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 369,46 |
| 26.2.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | EAZMATRANS-PUTNICKA AGENCIJA d.0.0. | 87679956140 [10000 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 22.406,94 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 135,66 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.0.0 | 21777333810 [Split | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 33,18
| 26.2.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.o.o | 21777333810 [Split . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 0,18]
| 26.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |Cakovec | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 162,50 |
| 26.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 265,28 |
| 27.2.2024. |Ulazni ragun-99 [T.0. NINA | 78320646896 |BENKOVAC | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 12.280,02 |
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-004 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 220,72 |
| 27.2.2024. |potporaza rodenje djeteta | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 220,72 |
| 28.2.2024. |Ulazniragun-3 |cLADIUS D.0.O. | 57428294490 [Benkovac . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 42,00
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-29 [BAKMAZ d.o.0. | 27391110825 [23000 ZADAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 94,32
| 28.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [BAKMAZ d.o.0. | 27391110825 [23000 ZADAR | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 131,16
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-25 | TEHNO ALATI d.0.0 | 26342044679 | Rastevi¢,Benkovag | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 46,00 |
| 282.2024. |Ulazni ragun-51 [Hiad 23 d.0.0. | 32145837356 | 23452 Doniji Karin, | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,60 |
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-31 |ADRIATICINFO | 18445912889 |ZADAR | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 75,00 |
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-47 [BABIC d.o.o. | 78594049041 |Zadar . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 347,50 |
| 28.2.2024. |Utazni ragun-7 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 20,53
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-8 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,35
| 28.2.2024. |Ulazniragun-9 [BENKOVIC d.o.0. | 11321580428 [Benkovac . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,35
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-10 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,47|
| 28.2.2024. [Ulazni ragun-11 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,35
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-12 [BENKOVIC d.o.0. | 11321580428 [Benkovac . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,35
| 282.2024. |Ulazniragun-14 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 27,72
| 28.2.2024. |Ulazniragun-13 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 15,14
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-15 [BENKOVIC d.o.0. | 11321580428 [Benkovac . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 16,94 |
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-19 [BENKOVIC d.o.o. | 11321589428 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 24,13
| 28.2.2024. |Ulazniradun-34 |GrRAD BENKOVAC | 83821313660 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 710,98 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-26 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 [Benkovac . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 530,80 |
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-28 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 |Benkovac | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 32.909,92 |
| 28.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [HRABRI KONZALTING | 74349685068 |KARLOVAC | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00 |
| 28.2.2024. |Ulazni ragun-33 [Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,00
| 28.2.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |ADRIATICINFO | 18445912889 |ZADAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 185,81
| 28.2.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 29.2.2024. | ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | | | . | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 10.359,62 |
| 29.2.2024. | ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.709,31 |
| 29.2.2024. | ASISTENTI U NASTAVI 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 Naknaq \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 697,69 |
| 29.2.2024. | PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 ifra obr. 2024-03-002_| | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.347,05 |
| 29.2.2024. |PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 §ifra obr. 2024-03-002 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 222,26 |
| 29.2.2024. |PRODUZEN BORAVAK 02/24-PLACA 02/2024 §ifra obr. 2024-03-002 N| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 59,68 |
| 29.2.2024. | PLACA 02/2024 - COP 02/2024 $ifra obr. 2024-03-003 | | | . | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 154.080,43 |
| 29.2.2024. |PLACA 02/2024 - COP 02/2024 Sifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 11.238,02 |
| 29.2.2024. |PLACA 02/2024 - COP 02/2024 §ifra obr. 2024-03-003 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 25.423,31 |
| 29.2.2024. | PLACA 02/2024 - COP 02/2024 $ifra obr. 2024-03-003 | | | . | 3205 | | 672,00 |

Ukupno: | 509.644,21 |

Odgovorna Osoba: Tonéi Kuman
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